
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022 (SRP)

 

Às 17:38 horas do dia 27 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2022, referente ao Processo

nº 2342201638902141, o pregoeiro, Sr(a) CRISTIAN FABIO TYMUS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos

itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 

 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1

Descrição: Cabo lógico blindado

Descrição Complementar: Cabo Lógico Blindado Comprimento: 100 CM, Tipo Uso: Empilhamento , Referência: Jd364b

, Aplicação: Comutador De Dados , Características Adicionais: Cabo Cx4 ,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 25,00

Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado

no

julgamento

27/04/2022

13:38:46

Item cancelado no julgamento. Motivo: A 02 propostas cadastradas foram recusadas. A primeira

por tratar-se de produto diverso do solicitado pela UNILA. A segunda por estar com o valor

muito superior ao estimado. Desta forma, inexistem outras propostas a serem analisadas,

procedemos o cancelamento do item.

 
Item: 2

Descrição: Cabo extensor

Descrição Complementar: Aplicação: Monitor De Vídeo 0, Comprimento: 20 NaN, Tipo: Blindado Pontas Douradas 0,

Características Adicionais: Com Filtro Nas Duas Pontas, Resolução 1080p, 720p 0, Tipo Saída: Hdmi Macho X Hdmi Macho

0,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 112,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,90

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: MORAIS E ARAUJO LTDA , pelo melhor lance de R$ 112,7000 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/04/2022

17:38:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MORAIS E ARAUJO LTDA, CNPJ/CPF:

41.589.232/0001-04, Melhor lance: R$ 112,7000

 
Item: 3

Descrição: Mesa áudio

Descrição Complementar: Equalização: Interface De Som Multiefeitos 0, Características Adicionais: Mixer Amplificador

Com Usb 0, Quantidade Canais: 12 NaN, Tensão Alimentação: Bivolt NaN,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2.709,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 22,00

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260 , pelo melhor lance de R$ 2.100,0000 e a quantidade

de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/04/2022

17:38:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260,

CNPJ/CPF: 45.520.466/0001-56, Melhor lance: R$ 2.100,0000

 
Item: 4

Descrição: Iluminador para filmagem

Descrição Complementar: Iluminador para filmagem

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2.185,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260 , pelo melhor lance de R$ 2.185,8300 e a quantidade

de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/04/2022

17:38:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260,

CNPJ/CPF: 45.520.466/0001-56, Melhor lance: R$ 2.185,8300

 
Item: 5

Descrição: Flash

Descrição Complementar: Flash

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.690,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 12,00

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS , pelo melhor lance de R$ 1.690,4400 , com

valor negociado a R$ 1.500,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/04/2022

17:38:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE

ELETRONICOS, CNPJ/CPF: 33.314.924/0001-11, Melhor lance: R$ 1.690,4400, Valor Negociado:

R$ 1.500,0000

Fim do documento


